Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» (МОУ «СОШ № 5»)

ПРИКАЗ

07.02.2023

Nº 329/1

О создании рабочей группы по приведению ООП НОО в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения основной общеобразовательной программы начального общего образования МОУ «СОШ № 5» в соответствие с федеральной образовательной программой

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать в МОУ «СОШ №5» работу по разработке ООП НОО на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП к 01.09.2023.
- 2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО в соответствие с Φ ОП (приложение 1).
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР М.И. Монину

Директор

In Merch

Т.В.Меньшикова

Состав рабочей группы по приведению ООП НОО в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: Монина М.И., зам. директора по УВР МОУ «СОШ № 5»

Члены рабочей группы:

- 1. Гребенникова Е.В., руководитель методического объединения учителей 1,4 классов
- 2. Мухтаруллина И.И.., руководитель методического объединения учителей 2,3 классов
- 3. Ирназарова А.Р., заместитель директора по НМР.
- 4. Шарухо Т.А., заведующая школьной библиотекой.
- 5. Рангаева Г.Ю., учитель нач.классов
- 6. Шкуратова Т.А. учитель нач.классов



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

1 1)			1	1	•	1 1	31
		Организация, сотрудник	Доверенность: рег. действия и статус	номер, пе	оиод	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" Меньшикова Татьяна Викторовна, Директор	Не требуется для по	одписания		0093FF9AFF1653588E876DA8DFE CAA8A88 c 02.07.2024 12:09 no 25.09.2025 12:09 GMT+03:00	Подпись соответствует файлу
Подписи получателя:	Q	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" Меньшикова Татьяна Викторовна, Директор	Не требуется для по	одписания		0093FF9AFF1653588E876DA8DFE CAA8A88 c 02.07.2024 12:09 no 25.09.2025 12:09 GMT+03:00	Подпись соответствует файлу